202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

消防用設備点検アンケート提出のお願い

下記の通り消防用設備点検を行います。
過日配布しました、点検希望日時のアンケートの提出をお願いします。
記
· アンケート締め切り
●月●日(●)
(点検日　●月●日(●)～●月●日(●))
※アンケート用紙を無くされた場合は、本掲示物下にぶら下げている用紙をお使い下さい。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

消防用設備点検アンケート提出のお願い

下記の通り消防用設備点検を行います。
過日配布しました、点検希望日時のアンケートの提出をお願いします。
記
· アンケート締め切り
１月２６日(日)
(点検日　２月２８日(金)～３月１日(土))
※アンケート用紙を無くされた場合は、本掲示物下にぶら下げている用紙をお使い下さい。
· 実施業者
株式会社ふじ防災
（担当者：泉水（せんずい） 連絡先 0120-0119-2236）
以上